HOJA 1 DE 2
FECHA DE EMISION 30/09/2014

NO. DE CLIENTE
R.F.C.

93812023
PRI460307 ANY

SUCURSAL0687 GOBIERNG JALISCO

DIRECCION : AV. MANUEL ACU A EDIFICIO TERRANOVA 2937
PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL COL. MONRAZ MEX JA
CALZ DEL CAMPESINO 222 PLAZA 390  GUADALAJARA
COL. MODERNA TELEFONO : (333)6693820
C.P. 464190, GUADALAJARA, JA EJECUTIVO : CARLOS GARCIA RODRIGUEZ
MEX ; - i
o0 FORTALECER LA EDUCACION DE LOS NINOS ES UWA DE |
NUESTRAS PRINCIPALES PREOCUPACIONES Y GRACIAS A TU |
DONACION DEL FONDO B+EDUCA MUCHOS NINOS DE ESCASOS
RECURSOS TENDRAN ACCESO A UN MEJOR FUTURO. SI REA-
LIZASTE UNA DONACION OBTEN TU COMPROBANTE FISCAL
EN Wi, FACTURAFUNDACIONBANCOMER , COM
CONTRATO: 2034690354  CUENTA ASOCIADA: 0171016474 FONDOS DE INVERSION
PERIODO: 01/09/2014 AL 30/09/2014  DIAS DEL PERIODO: 30 MONEDA NACIONAL
MES ANTERIOR MES ACTUAL
NUMERC DE PRECIO AL VALOR DE NUMERC DE PRECIC AL VALOR DE SALDO % DE
TITULOS CIERRE MERCADC TITULOS CIERRE MERCADC PROMEDIO PARTICIPACION
BMERGOR NC Qg
67,379 36.459826 2,456,626.61 56,133 36.543868 2,051,316.9%4 2,205,525.80 100.00
TOTALES 2,456,626.61 2,051,316.934
DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS
FONDO: BMERGOB NC 00
FECHA DE FECHA DE OPERACION EN TITULOS PRECIO POR VALOR EN PESOS SALDO EN TITULOS
OPERACION LIQUIDACION COMPRAS VENTAS TITULO COMPRAS VENTAS
01/SEP 01/SEP 5,486 36.459826 200,018.860 61,893
02/SEP 02/SEP 1,372 36.462704 50,026.82 60,521
03/SEP 03/SEP 1,372 35.465592 50,030.79 59,149
04/SEP 04/SEP 5,485 36.468986 200,032.38 53,664
04/8EP 04/SEP 1,372 36.468986 50,035.44 52,292
05/SEP 05/SEP 8,226 36.472360 300,021.63 44,066
¢5/SEP 05/SEP 2,742 36.472360 100,007.21 41,324
05/SEP 05/SEP 13,710 36.472360 500,036.05 27,614
05/SEP 05/SEP 12,338 36.472360 449,995.97 39,952
11/SEP 11/SEP 35,625 36.491470 1,300,008.61 4,327
17/SEP 17/SEP 131,207 36.507184 4,789,998.09 135,534
17/SEP 17/SEP 4,109 36.507184 150,008.01 131,425
19/SEP 19/SEP 17,802 36.512902 £50,002.68 113,623
22/SEP 22/SEP 2,739 36.520764 10¢,030.37 110,884
23/SEP 23/SEP 5,476 36.523668 200,003.60 105,408
25/SEP 25/SEP 9,582 36.529852 350,029.04 95,826
25/8EP 25/SEP 1,369 36.529852 50,009.386 94,457
26/SEP 26/SEP 23,268 36.531988 850,026.29 71,189
26/SEP 26/SEP 10,950 36,531988 400,025.26 60,239
29/SEP 29/SEP 4,106 36.538836 150,028.46 56,133

HACEMOS CONSTAR QUE SE HA RETENIDO EL IMPUESTO SOBRE LA RENTA EN LOS TERMINOS DEL ARTICULO 126 DE LA LEY EN VIGOR, AL VENCIMIENTO DE SUS
INVERSIONES EN TITULOS BANCARIOS, PARA PERSONAS FISICAS EN PAGO DEFINITIVO Y PARA PERSONAS MORALES ES PAGO PROVISIONAL.

LAS CARTERAS DE LOS FONDOS DE INVERSION S£ PUBLICAN EN EL PERIODICO “EL ECONOMISTA" EL QUINTO DIA HABIL DEL MES.

BBVA-Bancomer, S.A., INTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
Av. Universidad 1200 Col. Xoco MEXICC, D.F. ¢.P. 03339 R.F.C, BBAR8308311J2
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NO. DE CLIENTE 93812023

R.F.C. PR1460307 AN9
PARTIDO REVOLUCIONARIC INSTITUCIONAL
CONTRATO: 2034690354 CUENTA ASOCIADA: 0171016474 FONDOS DE INVERSION
PERICDO: 01/09/2014 AL 30/09/2014 DIAS DEL PERIODO: 30 MONEDA NACIONAL
EN APEGO A LO DISPUESTO POR LA CNBV, DAMOS A CONOCER
DESCRIPCION DE CALIFICACION EN ESCALA HOMOGENEA LAS CALIFICACIONES Y CLASIFICACIONES DE LAS SOCIEDADES
CALIDAD DE LOS ACTIVOS Y ADMON RIESGO DE MERCADC DE INVERSION DEL GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
FONDO ESCALA HOMOGENEA ESCALA DE MOODYS CLASIFICACION

ARA SOBRESALIENTE 1 BAJO EXTREMOSO BMERGOB  AAA/1 ARA-BF .MX/MR1 CORTO PLAZO ESP EN GUBER

AR ALTO 2 BAJO

a BUENO 3 BAJO MODERADO

BBB ACEPTABLE 4 MODERADO

BB BAJO 5 MODERADQ A ALTO

B MINIMO 6 ALTO

7 MUY ALTO

USTED PUEDE CONSULTAR EN WWW . BANCOMER . COM/AVISOS:

+LOS PRINCIPALES CAMBIOS REALIZADOS A LOS PROSPECTOS DE INFORMACION DE LOS FONDOS DCP+ Y BMERCRE,
CUYA ENTRADA EN VIGOR SERA EL 10 DE OCTUBRE DE 2014.

+LOS CAMBIOS DE CUOTAS DE ADMINISTRACION PARA LOS FONDOS BMERGOB, BMRGOB3 Y ALGUNOS DE NUESTROS
FONDOS DE RENTA VARIABLE,

HACEMOS CONSTAR QUE SE HA RETENIDO EL IMPUESTO SOBRE LA RENTA EN LOS TERMINOS DEL ARTICULO 126 DE LA LEY EN VIGOR, AL VENCIMIENTO DE SUS
INVERSIONES EN TITULOS BANCARIOS, PARA PERSONAS FISICAS EN PAGO DEFINITIVO Y PARA PERSONAS MORALES ES PAGO PROVISIONAL.

LAS CARTERAS DE LOS FONDOS DE INVERSION SE PUBLICAN EN EL PERIODICO "EL ECONOMISTA" EL QUINTO DIA HABIL DEL. MES.

BBVA-Bancomer, S$.A.. INTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERC
Av. Universidad 1200 Col. Xoco MEXICO, D.F, C.P, 03333 R.F.C. BBAS30831LJ2




